DE COBRANÇA, tendo como requerente CLEOCY DA SILVA PINHEIRO

JUNIOR e requerido REAL SEGUROS S/A, C.G.C. 33.164.021/0001-00

autoriza CLEOCY DA SILVA PINHEIRO JUNIOR, C.P.F. 647.446.472-00,

a resgatar na Agência n.° 0250-X do Banco do Brasil S/A, nesta capital, a

quantia de R $ 11.621,27 (ONZE MIL, SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS

E VINTE E SETE CENTAVOS) acrescida de juros e correção monetária,

devidamente atualizados até a data do pagamento que deverá ser feito

imediatamente pela agência bancária no ato da apresentação deste Alvará

ao Sr . Gerente . Cumpra- se. Comarca de Boa Vista / RR, aos 21 dias do